乐清DZ-11-3C高品质 低噪声节能轴流通风机
产品名称 乐清DZ-11-3C高品质 低噪声节能轴流通风机
公司名称 乐清市天网防爆电器有限公司
价格 1.00/台
规格参数 功率KW:0.06
转速rpm:1450
转速rpm:1600
公司地址 浙江省乐清市柳市
联系电话 086-057761678530 15058997701
产品详情
产品实物图DZ-11-3C高品质 低噪声节能轴流通风机
一、风机概述DZ-11-3C高品质 低噪声节能轴流通风机
DZ系列低噪声轴流风机系上海交通大学专利产品，采用低转速、较小轮毂比、高压力系数的设计方法，
研制而成大弦长、空间扭曲、倾斜式宽叶片。实际应用证明，本产品具有高效节能、噪声低、振动小、
运行可靠平稳等特点。已广泛应用于一般厂房、 纺织厂、
电厂、变电所和办公楼等工矿企业和民用建筑的集中式空气调节和局部通风换气。
二、型号含义DZ-11-3C高品质 低噪声节能轴流通风机
三、技术参数DZ-11-3C高品质 低噪声节能轴流通风机
类别 型号 机号 风量m3/h 全压Pa 转速rpm 功率KW噪声dB（A）
壁 DZ-11型 2.2C 400 29 1450 0.02554
式 3C 1600 39 1450 0.06 63.5
4B 4000 98 960 0.25 64.5
4C 5200 149 1450 0.55 66
5A 6000 78 720 0.25 64
5B 7000 112 960 0.37 70
5C 7500 177 1450 0.75 75
6A 9500 88 720 0.55 69
7A 15000 137 720 1.1 72
8A 22000 157 720 1.5 77
岗
位
式
DZ-12型 2.2C 400 29 1450 0.02556
3C 1600 39 1450 0.06 61.5
4B 4000 98 960 0.25 64.5
4C 5200 149 1450 0.55 70
5A 6000 78 720 0.25 64
5B 7000 112 960 0.37 69
6A 9500 88 720 0.55 69
6B 14000 196 960 1.1 77
7A 14500 137 720 1.1 71
7B 22000 196 960 2.2 78
7C 25000 294 1450 3 81
8A 23000 147 720 1.5 77
管
道
式
DZ-13型 2.5D 2000 205 2900 0.37 77
3C 1600 39 1450 0.06 61.5
3.2D 3000 207 2900 0.37 78.5
4B 3900 98 960 0.25 64
4C 5000 149 1450 0.55 69
5B 5500 112 960 0.37 70
5C 7000 177 1450 0.75 75
6B 10000 196 960 1.1 77.5
6C 15000 294 1450 2.2 80.5
7A 14000 137 720 1.1 72
7B 18000 206 960 2.2 79.5
7C 20000 343 1450 3 81.5
8A 20000 157 720 1.5 76.5
8B 25000 226 960 2.2 80.5
8C 28000 394 1550 4 81.5
9A 38000 216 720 3 81
10B 48500 306 960 5.5 85
四、外形尺寸图DZ-11-3C高品质 低噪声节能轴流通风机
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)